
UCHWAŁA nr 34/2004 
Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 8 listopada 2004 r. 

w sprawie warunków i trybu rekrutacji 
na zaoczne i wieczorowe 

studia zawodowe 
w roku akademickim 2005/2006 

Działając na podstawie art. 141 ustawy z dnia 12 września 1990 r. 
0 szkolnictwie wyższym (Dz .U . nr 65 , poz. 385 z późn. zmianami) , § 14, ust.1 pkt 3 
1 § 58 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie, Sena t Akademi i Ekonomicznej 
w Krakowie, uchwala co następuje: 

1. Przyjęcie na studia na studia zaoczne i wieczorowe zawodowe następuje 
w ramach limitu miejsc ustalonego przez Senat Akademi i Ekonomicznej w Krakowie. 

2. Przyjęcia odbywać się będą na podstawie konkursu wyników uzyskanych na 
świadectwie dojrzałości z dwóch przedmiotów: 
« wskazanego nowożytnego języka obcego, 
» matematyki. 
Z uzyskaną łączną liczbą punktów kandydaci wchodzą na kierunkowe listy 
rankingowe. 

3. Podstawą przyjęcia kandydatów, zdających tzw. „nową maturę" są wyłącznie 
wyniki uzyskane z dwóch przedmiotów w części zewnętrznej egzaminu 
maturalnego. Jeżeli kandydat w części zewnętrznej egzaminu maturalnego nie 
zdawał matematyki, może w zamian wskazać jeden z wybranych przez siebie w tej 
części matury przedmiotów. 
Wyniki egzaminu maturalnego wyrażone w skali procentowej są równoznaczne 
z uzyskaną l iczbą punktów. 

4. Oceny uzyskane przez kandydata z ww. przedmiotów na egzaminie 
maturalnym w ramach tzw. „starej matury" przel iczane będą na punkty w następujący 
sposób: 

O c e n a L iczba punktów 
2.0 20 
3.0 40 
4.0 60 
5.0 80 
6.0 100 

Spośród kilku ocen uzyskanych na świadectwie dojrzałości z jednego przedmiotu do 
obliczania średniej uwzględnia się ocenę najwyższą. 

5. Obywatele polscy, którzy ukończyli szkołę średnią z a granicą są przyjmowani 
na I rok studiów na podstawie złożenia wymaganych dokumentów pod warunkiem, 



że posiadane przez nich świadectwo dojrzałości zostanie uznane iub nostryfikowane 
zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

6. Kandydaci ubiegający się o przyjęcie na studia real izowane w języku 
angielskim, podlegają dodatkowej kwalifikacji na podstawie wyników sprawdzianu 
znajomości języka angielskiego. 

7. Studia prowadzone są na kierunkach. 
Oferuje się następujące kierunki zawodowych studiów z a o c z n y c h i w ieczorowych: 
Wydział Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych 
• ekonomia, 
© stosunki międzynarodowe, 
« stosunki międzynarodowe - specjalność: International Business (studia 

realizowane tylko w języku angielskim i tylko na studiach wieczorowych), 
Wydział Finansów 
® finanse i bankowość, 
® gospodarka przestrzenna (tylko na studiach zaocznych), 
Wydział Towaroznawstwa 
® towaroznawstwo (tylko na studiach zaocznych), 
Wydział Zarządzania 
» informatyka i ekonometria, 
© zarządzanie i marketing. 

8. Od kandydatów na I rok studiów wymagane są następujące dokumenty: 
» podanie i curriculum vitae (cv) wypełnione według ustalonego wzoru, 
9 wydruk wypełnionego formularza rejestracyjnego zgłoszonego uprzednio poprzez 

internet, 
• świadectwo dojrzałości w oryginale, 
« wypis (kserokopia) z dowodu osobistego, 
« orzeczenie lekarskie stwierdzające brak przeciwwskazań do wybranych studiów, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
• trzy fotografie o wymiarze 37x52 bez nakrycia głowy, na j asnym tle, 
» potwierdzenie dokonania opłaty, wnoszonej na rzecz uczelni przez osoby 

ubiegające się o przyjęcie na studia, w wysokości ustalonej zarządzeniem 
Rektora Akademi i Ekonomicznej w Krakowie. 

9. Dokumenty na studia zaoczne i wieczorowe zawodowe będą przyjmowane: 
© na semestr z imowy od 9 maja do 29 lipca 2005 r., 

(od kandydatów nieprzyjętych na studia dzienne rozpoczynające się w roku 
akademickim 2005/2006, dodatkowo w terminie od 1 do 15 września 2005 r.), 

» na semestr letni od 9 stycznia do 27 stycznia 2006 r. 

10. Zasady i tryb przyjmowania na studia publikuje się w formie ogólnie 
dostępnego informatora. f 

Prol. dj /hab. Rysza rd Borowiecki 


